ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Gia Nghĩa, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc chính thức đưa mẫu biểu trưng (logo)

phường Nam Gia Nghĩa vào sử dụng

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2026 của Ủy
ban nhân dân phường Nam Gia Nghĩa về việc công nhận mẫu biểu trưng (logo)
phường Nam Gia Nghĩa;

Nhằm bảo đảm việc sử dụng thống nhất, đồng bộ mẫu biểu trưng (logo)
trong công tác quản lý nhà nước, tuyên truyền, quảng bá hình ảnh và các hoạt
động chính trị, văn hóa – xã hội của phường Nam Gia Nghĩa, Ủy ban nhân dân
phường Nam Gia Nghĩa thông báo:

1. Chính thức đưa mẫu biểu trưng (logo) phường Nam Gia Nghĩa vào sử
dụng kể từ ngày 05/01/2026.

2. Mẫu biểu trưng (logo) được sử dụng trong các lĩnh vực:
- Công tác tuyên truyền, cổ động trực quan, trang trí khánh tiết; Các ấn

phẩm truyền thông, tài liệu hành chính, văn bản, pano, áp phích, băng rôn; Các sự
kiện chính trị, văn hóa, xã hội do UBND phường tổ chức hoặc cho phép tổ chức;
Các nền tảng thông tin điện tử, mạng xã hội chính thức của phường.

- Việc sử dụng mẫu biểu trưng (logo) phải đúng mẫu, đúng quy cách, đúng
màu sắc, tỷ lệ, ý nghĩa thiết kế theo quy định kèm theo Quyết định; không tự ý
chỉnh sửa, biến dạng, sử dụng sai mục đích hoặc trái quy định của pháp luật.

3. Tổ chức thực hiện
- Phòng Văn hóa – Xã hội phường có trách nhiệm chủ trì, hướng dẫn, theo

dõi, kiểm tra việc quản lý và sử dụng mẫu biểu trưng (logo) theo đúng quy định.
- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai

thực hiện thông báo này.
Ủy ban nhân dân phường Nam Gia Nghĩa thông báo để các cơ quan, đơn

vị, tổ chức và Nhân dân trên địa bàn phường biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường (b/c);
- TT. HĐND phường (b/c);
- CT, các PCT UBND phường;
- Ủy ban MTTQVN phường và các tổ chức
chính trị - xã hội phường (p/h);
- Các phòng, trung tâm thuộc UBND phường;
- Lưu: VT, VHXH(y).

CHỦ TỊCH

Phan Văn Quốc

PHỤ LỤC
Mẫu biểu trưng (logo) phường Nam Gia Nghĩa kèm thông số kỹ thuật

(Gửi kèm theo Thông báo số     /TB-UBND, ngày    /01/2026 của Ủy ban nhân
dân phường Nam Gia Nghĩa)

		2026-01-06T08:51:46+0700

		Phan Văn Quốc
	2026-01-06T09:27:38+0700
	Signer's office
	Phan Văn Quốc
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T13:48:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T13:48:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T13:49:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T13:49:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T13:49:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!